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         OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Datë 29.10.2024 

Drejtuar: Operatorit ekonomik fitues Blerina Sadiku PF, me Nipt K97730102T, me adresë: Tirane 

Kashar Yzberish, Rruga Rruga Teodor Keko, zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11. 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” mbi kufirin e lartë monetar marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për çdo lot do të përcaktohet 

një operator ekonomik fitues 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : Loti I : “Blerje materiale të buta dhe krevat portativ me dyshek 

tek” me fond limit:  17 530 660  (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, me Nr. REF-17868-09-03-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini i Njoftimeve 

Buletini Nr.58 datë 9 Shtator 2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.“AN&RA” sh.p.k                                                                   K12205001I 

    Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t    
 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 16,600,000 

(gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH  

 

2.“BLERINA SADIKU” P.F                                                K97730102T 

        Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it 
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 Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 14,700,000 

(katërmbëdhjetë milion e shtatëqind mijë) leke pa TVSH 

 

3. “GJERGJI H TEKSTILE” sh.p.k                                          K11409005S 

        Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 17,160,000 

(shtatëmbëdhjetëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 Nuk ka Operator ekonomik të skualifikuar  

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “BLERINA SADIKU” P.F                                                   K97730102T 

        Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it 

  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 14,700,000 

(katërmbëdhjetë milion e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara me adresë: Rruga 

”Reshit Çollaku”, godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)         brenda 5 (pesë)  ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 
 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak): PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: PO   JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________                                  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arlinda POGAJ 

: F. Hasimllari 

Konceptoi: V.Treska 

Pranoi: M. Mihalçka 

Miratoi: A. Mustafa  
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